
 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 

XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 6.185,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.185,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.488.025,27 zł w tym: 

a) dochody bieżące 21.815.758,07 zł 

b) dochody majątkowe 15.672.267,20 zł 

2) wydatki 43.113.862,35 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 21.941.193,73 zł 

a) wydatki majątkowe 21.172.668,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4502



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 351 049,90 0,00 539,00 9 351 588,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 613 782,50 0,00 539,00 614 321,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 589,00 0,00 539,00 5 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4502



 
801 

  
Oświata i wychowanie 376 213,00 0,00 35 000,00 411 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 497 905,65 -59 628,00 0,00 438 277,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 75 000,00 -25 939,00 0,00 49 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 -25 939,00 0,00 49 061,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 248 700,00 -33 689,00 0,00 215 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 244 700,00 -33 689,00 0,00 211 011,00 

bieżące 18 164 748,77 -59 628,00 35 539,00 18 140 659,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4502



 

majątkowe 

majątkowe razem 15 672 267,20 0,00 0,00 15 672 267,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 79 639,00 -700,00 0,00 78 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 639,00 -700,00 0,00 78 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
79 639,00 -700,00 0,00 78 939,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 008,00 0,00 27 413,00 28 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 27 413,00 27 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 27 413,00 27 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4502



 
852 

  
Pomoc społeczna 36 775,79 0,00 61,00 36 836,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 282,79 0,00 61,00 8 343,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 282,79 0,00 61,00 8 343,79 

855 
  

Rodzina 2 853 488,00 0,00 3 500,00 2 856 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 802 345,00 0,00 3 500,00 2 805 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00 

bieżące razem 3 594 678,10 -700,00 30 974,00 3 624 952,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 481 840,27 -60 328,00 66 513,00 37 488 025,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4502



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 12 410 722,63 -700,00 12 410 022,63 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 815,79 -700,00 79 115,79 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 510,00 -598,00 62 912,00 

   
Zlecone 63 510,00 -598,00 62 912,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 929,00 -102,00 10 827,00 

   
Zlecone 10 929,00 -102,00 10 827,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 277 694,34 0,00 4 277 694,34 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

   
Własne 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 800,00 -1 000,00 27 800,00 

   
Własne 28 800,00 -1 000,00 27 800,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 008,00 27 413,00 28 421,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 413,00 27 413,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 455,46 1 455,46 

   
Zlecone 0,00 1 455,46 1 455,46 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 274,88 1 274,88 

   
Zlecone 0,00 1 274,88 1 274,88 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 182,66 182,66 

   
Zlecone 0,00 182,66 182,66 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 700,00 8 700,00 

   
Zlecone 0,00 8 700,00 8 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 066,51 14 066,51 

   
Zlecone 0,00 14 066,51 14 066,51 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 233,49 1 233,49 

   
Zlecone 0,00 1 233,49 1 233,49 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

   
Zlecone 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4502



 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 349 141,00 35 539,00 7 384 680,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 930 937,25 -8 750,00 4 922 187,25 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 826,00 -8 750,00 222 076,00 

   
Własne 230 826,00 -8 750,00 222 076,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 766 935,59 539,00 767 474,59 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 546,48 450,87 4 997,35 

   
Własne 4 546,48 450,87 4 997,35 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 885,52 88,13 973,65 

   
Własne 885,52 88,13 973,65 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 68 930,08 43 750,00 112 680,08 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 43 750,00 43 750,00 

   
Własne 0,00 43 750,00 43 750,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 382 278,40 -59 567,00 1 322 711,40 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 101 000,00 -25 939,00 75 061,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 -25 939,00 75 061,00 

   
Własne 101 000,00 -25 939,00 75 061,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 248 700,00 -33 689,00 215 011,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 244 700,00 -33 689,00 211 011,00 

   
Własne 244 700,00 -33 689,00 211 011,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 106,00 61,00 8 167,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 800,00 61,00 5 861,00 

   
Zlecone 5 800,00 61,00 5 861,00 

855 
  

Rodzina 3 014 141,00 3 500,00 3 017 641,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 848 385,00 3 500,00 2 851 885,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 473 545,00 3 500,00 2 477 045,00 

   
Zlecone 2 473 545,00 3 500,00 2 477 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4502



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 316 344,05 0,00 3 316 344,05 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -389,00 37 611,00 

   
Własne 38 000,00 -389,00 37 611,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 389,00 13 889,00 

   
Własne 13 500,00 389,00 13 889,00 

Razem: 43 107 677,35 6 185,00 43 113 862,35 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4502


		2024-06-03T11:40:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




